
RESOLUCION DCS 379/2020 
       Bahía Blanca, 22 de diciembre de 2020 

 

 

VISTO 

 
        La licencia sin goce de haberes otorgada a la docente Silvina Alvarez (14372) 
 

Y CONSIDERANDO: 

 

            La nota elevada por el Prof. Carlos Deguer, Coordindor de la Rotación de 

CIMN, proponiendo a la Med. Constanza Vitale en su reemplazo, durante el periodo de 

su licencia 

 
Lo aprobado en sesión plenaria 

 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Contratar a la Medica Constanza Vitale (DNI 31.561.364) para cumplir 

funciones de Ayudante A D.S. en la Rotacion del Area Clinica – Salud del Nino, a partir del 1º 

de febrero de 2021 y por el termino de seis meses, o hasta la reincorporación de la docente 

Silvina Alvarez. 

 

ARTICULO 2: Afectar dicho contrato al cargo de igual categoria que deja sin goce de haberes 

la docente Silvina Alvarez por el periodo mencionado. 

 

ARTÍCULO 3º: Pase a las Direcciones de Economía y Finanzas y Personal a sus efectos. 

Cumplido, vuelva 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2020-12-23T12:23:35-0300
	BADR Pablo Juián


		2020-12-23T19:50:52-0300
	RAMALLO German




